
PCROOETRpo ‚Li ~S~Z
Výtisk Č. .23
Počet listu: 3

KUPNÍ SMLOUVA

Číslo: KR.PA-83057-1 1 ČJ-2017-0000vz-v

ELVIA-PRO, spol. s r.o.
se sídlem U Elektry 203 8, Praha 9, 19800
IC: 45243042 ‚ DIC: CZ45243042
obchodní spol. zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6666
kterou zastupuje Vladislav Axler, jednatel
dále jen „prodávající“/

a

Česká republika — Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
sídlo: Kongresová ul. 1666/2, 140 21 Praha —4, Nusle
ICO: 751 51 472
DIČ: CZ75151472
zastoupená: pik. Ing. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy, poštovní přihrádka 122,
11001 Praha 1

bank. spojení: CNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881
telefbn: 974 823 250-3
fax: 974 823 257
e-mail: krra.ovz.podate1na(~cr.cz
/dále jen „kupující“/

vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí touto kupní smlouvou a ~ 2079 zákona č. 89/20 12
Sb., občanský zákoník, dále jen OZ.

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je dodávka,

4 kusu Audiovizuálního zařízení - HISENSE H65M5500

2. Cena

Cena plnění je stanovena dohodou:

CENA PŘEDMĚTU SMLOUVY 98 808,00 Kč
DPH 20 749,68 Kč
CENA CELKEM 119 557,68 Kč



Výtiskč.. 2/3
Počet listů: 3

3. Fakturace, platební podmínky

3.1 Záloha
Není požadována

3.2 Konečná faktura
Prodávající vystaví kupujícímu v zákonné Lhůtě po dodání zboží konečnou fakturu (daňový
doklad) se splatností: 14 dní od data vystavení daňového dokladu
Kupující se zavazuje uhradit fakturu na účet prodávajícího v termínu splatnosti. Faktura je
uhrazena dnem připsání předmětné částky na účet prodávajícího. Cástečné zaplacení faktury
není splněním platebních podmínek dle tohoto článku a nemá vliv na povinnost kupujícího
uhradit kupní cenu v úplné výši. Pokud kupující nesplní ve stanovené lhůtě svou platební
povinnost vyplývající z této smlouvy, tzn. neuhradí vystavenou fakturu ve lhůtě splatnosti,
nebo ji uhradí jen částečně, je povinen uhradit prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.

Adresa pro dodání faktury: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
OMTZ Odboru správy majetku
P.O. BOX 122
11001 Praha 1

4. Dodací podmínky

4.1 Dodací lhůta
Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu do 14 dnů od podpisu této smlouvy oběma
smluvními stranami.
V případě nedodržení Lhůty dodání zboží je prodávající povinen kupujícímu uhradit zákonný
úrok z prodlení.

4.2 Místo plnění:
Dodávka je splněna doručením zboží na místo určení dle dopravní dispozice, dokladem
doručení je stvrzený dodací list.
Adresa místa plnění: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
Bartolomějská 306/7
11001 Praha 1

4.3 Přejímka zboží:
Osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží a potvrzení dodacího listu je p. Cernota—
731553419; p. Renčín—73 1195465.
Kupující se zavazuje zboží dle či. 1 této smlouvy v množství, jakosti a provedení převzít.
Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího o dodání zboží nejméně 2 pracovní dny předem.
Kupující je povinen při dodání zboží provést jeho fyzickou přejímku a neprodleně reklamovat
jeho případnou nekompletnost nebo zjevné vady zboží nejpozději však do 5-ti dnů od data
dodání.

4.4 Nebezpečí škody na zboží
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího doručením zboží kupujícímu. Dokladem o
doručení je dodací list, opatřený podpisem osoby zmocněné kupujícím k převzetí zboží.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího také v okamžiku, kdy kupující nepřevezme od
prodávajícího předmět koupě, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.



Výtisk Č.: 2 3
Počet listu: 3
4.5 Přechod vlastnictví:
Teprve Po uhrazení konečné faktury nabývá kupující vlastnické právo k předmětu této KS
dle ust. ~ 2132 OZ. V případě, kdy kupující není konečným uživatelem, nesmí zboží (předmět
smlouvy) předat do vlastnictví třetí strany, dokud není uhrazena konečná faktura vyplývající
z této smlouvy. Kupující je povinen seznámit s vlastnickým právem ve smyslu této smlouvy
konečného uživatele.

5. Záruka, reklamace

5.1 Záruka:
Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu na dodané zboží záruku po dobu 24 měsícu.
Záruční Lhůta běží od data dodání zboží dle potvrzeného dodacího listu. Záruka se nevztahuje
na běžné opotřebení předmětu dodávky.

5.2 Reklamace:
Reklamace vad zboží se řídí ust. ~ 2099 a násl. Občanského zákoníku a garančními
podmínkami výrobce.

6. Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, ze kterých prodávající obdrží 1 a kupující
2 paré.
Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran a účinnosti jejím uveřejněním v Registru
smluv.
Smluvní strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání
stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy.
Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé
strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných
elektronických zpráv.
Statutární zástupci obou smluvních stran prohlašují, že jsou způsobilí k právním úkonům, že si
tuto smlouvu přečetli a že tato nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek a na důkaz smlouvu vlastnoručně podepisují.

Za prodávajícího: Za kupujícího:


